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Medlemstidskrift för Sollentuna Filatelistklubb                         Nr 2 2024 

 

 

Kallelse till årsmöte 
Medlemmarna i Sollentuna Filatelistklubb kallas härmed till årsmöte onsdagen den 6 mars 2024. 
Mötet hålls i lokalen på Minervavägen 4 i Häggvik. Mötet börjar kl. 18:00 med årsmötes-
förhandlingar och därefter är det sedvanligt fika och inlämningsauktion. Dagordning och 
verksamhetsberättelse redovisas här. Den ekonomiska berättelsen utdelas vid årsmötet 

 
Dagordning för årsmötet 

Enligt stadgarna skall årsmötet behandla följande: 

1. Val av ordförande och vice ordförande för mötet. 
2. Val av sekreterare för mötet.  
3.  Fastställande av röstlängd för mötet. 
4. Val av två protokolljusterare och tillika rösträknare. 
5. Fråga om mötets stadgeenliga utlysande. 
6. Fastställande av dagordning. 
7 a. Styrelsens förvaltningsberättelse 
7 b. Styrelsens årsredovisning (balans– och resultaträkning) 
8. Revisionsberättelse för verksamhetsområdet 
9. Fastställande av resultat– och balansräkning. 
10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. 
11. Fastställande av medlemsavgift för nästa verksamhetsår. 
12. Fastställande av ev. verksamhetsplan och behandling av budget för det kommande verk-
 samhetsåret.  
13. Val av ordförande i föreningen för en tid av ett år. 
14.  Val av två styrelseledamöter för en tid av två år och en—tre styrelsesuppleanter.  
15. Val av en revisor  
16. Val av en revisorssuppleant. 
17. Val av valberedning. 
18. Behandling av styrelsens förslag. 
19.  Behandling av i rätt tid inkomna motioner. 
20. Övriga frågor. 
21. Mötets avslutning. 

 

Sollentuna Filatelistklubb. Klubben är ansluten till Sveriges Filatelistförbund 
Medlemsavgift 100 kr.  Föreningens bankgirokonto är 885-1503.  
Möteslokal: Minervavägen 4, Häggvik. Kl. 18.00-20.30  
Ordförande: Bo Johansson, 070-630 94 12 E-post: johanssonbo13@gmail.com 
Hemsida: www.duv.se/sfk 
Facebook-sida:   http://www.facebook.com/SFK1957/  

Sollentunataggen 
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Verksamhetsberättelse för tiden 1 januari – 31 december 2023 

 
Vid årsmötet den 4 maj 2023 valdes Bo Johansson till ordförande (nyval), till styrelseledamöter valdes Bo 
Dahlner (nyval), Ulf Lennartsson, Olof Ågren och Bert Myde (samtliga omval). Till styrelsesuppleanter 
valdes Ingvar Norelius (nyval), Christer Rothman och Per Näsman (båda omval). Till revisor omvaldes 
Curt Berglund och till revisorssuppleant omvaldes Thorbjörn Persson. 

Vid det konstituerande mötet valdes Olof Ågren till vice ordförande, Bert Myde till sekreterare och Ulf 
Lennartsson till kassör. Konstitueringen skedde i direkt anslutning till årsmötet. 

Medlemsantalet 

Föreningen hade vid december månads utgång 36 medlemmar. 14 av dessa betalade medlemsavgiften via 
SFF. Föreningen har en hedersmedlem. 

Årsavgiften har under året varit oförändrad 100 kronor. 

Styrelsen har under året hållit 10 protokollförda möten. Samtliga möten har skett fysiskt efter klubbmöten. 

Mötesverksamheten 

Liksom tidigare år har SFK hållit föreningsmöten varannan onsdag, med start 18:00. Mötena har de flesta 
gånger innehållit ett föredrag och 1-2 auktioner. Det första mötet i varje månad har innehållit både 
kvalitetsauktion och inlämningsauktion. Övriga möten har endast innehållit en inlämningsauktion. 

Det är glädjande att mötena varit välbesökta med c:a femton deltagare varje gång. 

Under 2023 har SFK bytt lokal. Den tidigare lokalen på Minervavägen 4 i Häggvik genomgick en 
renovering och en ny lokal behövdes. Den nya lokalen låg på Aniaraplatsen 4 i Medborgarskolans lokaler i 
Tureberg. Styrelsen fattade under hösten beslut om att fortsätta mötena på Aniaraplatsen och inte flytta 
tillbaka till Minervavägen. 

Följande föredrag har hållits på klubbmöten under året: 
 Onsdagen 8/2 berättade Sten Flinke om helsaker 
 Onsdagen 22/2 berättade Göran Persson om skilling banco 
 Onsdagen 8/3 berättade Bo Dahlner om gravyrtyper på svenska frimärken 1856-1948 
 Onsdagen 22/3 berättade Bert Myde om automathäften 
 Onsdagen 5/4 berättade Gabriel Jonsson om Koreas frimärken 
 Onsdagen 19/4 berättade Thorbjörn Persson om ”En grå eminens och hans vykort” 
 Onsdagen 6/9 berättade Ingvar Norelius om Norakungen 
 Onsdagen 20/9 berättade Cajsa Ojakangas om motivsamlande, med inriktning på  sköldpaddor 
 Onsdagen 4/10 berättade Hans-Ove Aldenbrink om Stämpeldatabasen 
 Onsdagen 18/10 berättade Bo Dahlner om att samla Finland 
 Onsdagen 1/11 berättade Per Näsman om att samla motiv, med inriktning på gäddor 
 Onsdagen 15/11 berättade Tobias Rein om att samla Oscar II 
 Onsdagen 29/11 berättade Bert Myde om förfilateli 
 Onsdagen 13/12 berättade Bo Johansson om ”AltDeutschland” 

Utöver de ordinarie klubbmöten höll Bo Dahlner en föreläsning om Sollentunas posthistoria söndagen den 
12/11. Föreläsningen hölls på Hembygdsgården i Hersby. 
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Frimärkets Dag 
Frimärkets Dag genomfördes helgen 6 – 7 maj 2023. I lokalen på Aniaraplatsen 4 såldes nya frimärken och 
plockbord fanns för intresserade. Det fanns också möjlighet att få en värdering av samlingar. Ett tiotal 
personer besökte föreningen. 

En mycket glädjande nyhet för 2023 var att klubben kunde anordna en klubbutställning. Följande personer 
ställde ut exponat: 

 Bo Dahlner om Schweiz äldsta frimärken 
 Bert Myde om automathäften 
 Per Näsman om gäddor. 

Utställningen gästades av Cajsa Ojakangas som bl.a. suttit i flera jurys för bedömning av utställningar. Hon 
gick igenom utställningarna och var genomgående nöjd med innehållet. 

Medlemsinformation 

Sollentunataggen har utkommit med tre nummer under 2023. 

SFK på webben 

Klubbens webbsida har följande adress: www.duv.se/sfk/. Den har uppdaterats regelbundet med aktuell 
information och förvaltas av Bo Dahlner. SFK har också en facebook-sida för att visa upp sig och sin 
verksamhet. Facebooksidan har titeln ”Frimärken och vykort i Sollentuna” (www.facebook.com/SFK1957) 
och etablerades av Bo Dahlner. 

Sveriges Filatelistförbund 

SFK är ansluten till Sveriges Filatelistförbund. 

Samarbete med Medborgarskolan 

SFK har genom lokalen ett aktivt samarbete med Medborgarskolan. Vid evenemang som Frimärkets Dag 
så har föreningen fått hjälp med att trycka affischer i olika storlekar. Ordförande har genomgått 
Medborgarskolans cirkelledarutbildning under året. 

Ekonomi 
Föreningens ekonomi redovisas separat. 

Styrelsen framför sitt varm och hjärtliga TACK till alla som deltagit i föreningens verksamhet och gjort 
föreningens möten givande och mycket trivsamma. 

Sollentuna 6 februari 2024 
Bo Johansson  Olof Ågren  Bert Myde                Ulf Lennartsson 

Bo Dahlner 

Förslag till verksamhetsplan för 2024 
Liksom tidigare år är den viktigaste uppgiften att öka medlemsantalet. Det sker främst genom att erbjuda 
ett intressant och spännande program på föreningsmötena. En viktig del är att dessa möten marknadsförs så 
att medlemmar får reda på dem. 

Förslag till verksamhetsplan 

1 Öka medlemsantalet 

2 Information i lokalpressen inför varje möte 

3 Frimärkets Dag 2024. Ett genomförande sker i samarbete med andra klubbar. 
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4 Fortsatt samarbete med Sollentuna hembygdsförening och med Medborgarskolan 

5 Verka för ökad kunskap om filateli, t.ex. studiecirklar (vykort, frimärken etc) 

6 Använda kommunens affischplatser för att publicera programmen för vår- respektive höstterminen 

7 Genomföra en lokal utställning tillsammans med Vällingby frimärks- och vykortsförening 

8 Uppdatera medlemsregistret med målsättning att fånga upp e-postadresser till samtliga medlemmar och 
vilka som är medlemmar i SFF. 

Styrelseförslag 
Medlemsavgiften föreslås vara oförändrad 100 kr. 

Förslag till budget för verksamhetsåret 2024  
Förslag redovisas på årsmötet 
 

Revisionsberättelse för verksamhets– och räkenskapsåret 2023 
Revisionsberättelsen redovisas vid årsmötet. 
 

Valberedningens förslag till SFK årsmöte 2024 
Valberedningen som bestått av Thorbjörn Persson och Per Näsman lämnar nedanstående förslag. 
Enligt stadgarna väljs ordförande på ett år av årsmötet, i övrigt konstituerar styrelsen sig själv. 
Ordförande på ett år: Bert Myde, nyval 
2 ledamöter på två år: Per Näsman, nyval Per Näsman deltog inte i beslutet 
 Bo Johansson, nyval 
Fyllnadsval på ett år efter Olof Ågren: Ingvar Norelius, nyval 
Ett år kvar på sin mandatperiod har: Ulf Lennartsson 
Suppleanter på ett år: Bo Dahlner, nyval 
 Christer Rothman, omval 
Revisor på ett år:  Curt Berglund, omval 
Revisorssuppleant på ett år: Thorbjörn Persson, omval, Thorbjörn Persson deltog inte i beslutet. 
 

 

Styrelsen 2023 
Ordförande: Bo Johansson   070-630 94 12  johanssonbo13@gmail.com 
Vice ordförande: Olof Ågren 08-35 74 20  olof.agren@gmail.com  
Sekreterare: Bert Myde 0737-44 57 51  myde.bert@gmail.com 
Kassör: Ulf Lennartsson 070-810 41 13  u.lennartsson@telia.com 
Ledamot: Bo Dahlner 073-905 78 01  bodahlner@gmail.com 
Suppleant: Per Näsman            070-570 14 15          per.nasman@nasman.com 
Suppleant: Christer Rothman  070-677 9526  rothmanchrister8@gmail.com 
Suppleant: Ingvar Norelius 070-851 77 81  ingvar.norelius@gmail.com  


